
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE AGUASCALIENTES

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION ECONOMICA, CAPITULO DEL GASTO

DEL 01/01/2015 AL 31/05/2015
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AMPLIA-
CIONES

PRESU-
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EGRESOS

APROBADO

EJERCICIO DEL PRESUPUESTO
CLASIFICACION ECONOMICA, CAPITULO

DEL GASTO

CIFRAS EN PESOS
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1101 GASTO CORRIENTE

100000 SERVICIOS PERSONALES 0 4,518,956 2,620,455 02,620,4554,518,9567,139,410 02,620,455 02,620,4557,139,410 0 0

200000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0 540,025 229,765 3,000232,765540,025772,789 0229,765 3,000232,765811,230 40,957 79,398

300000 SERVICIOS GENERALES 0 580,934 741,866 0741,866580,9341,322,800 0741,866 0741,8661,292,160 190,964 160,323

400000 TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

0 206,922 16,278 016,278206,922223,200 016,278 016,278223,200 0 0

TOTAL GASTO CORRIENTE 5,846,8370 3,00005,846,8379,466,000 9,458,200 3,608,3633,611,363231,921 3,608,363239,721 3,611,363 3,000

1102 GASTO DE CAPITAL
500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E
INTANGIBLES

0 17,028 40,772 040,77217,02857,800 040,772 040,77250,000 12,450 4,650

600000 INVERSION PUBLICA 0 1,404,000 0 001,404,0001,404,000 00 001,404,000 0 0

TOTAL GASTO DE CAPITAL 1,421,0280 001,421,0281,454,000 1,461,800 40,77240,77212,450 40,7724,650 40,772 0

3,000244,371 0TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 244,371 3,652,1357,267,86510,920,000 10,920,000 3,0003,652,135 0 3,649,1353,649,1357,267,865
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